
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7421 – Poz. 1423, 1424

 35 

Załącznik nr 10 
do uchwały Nr XXX/254/2009 

Rady Gminy Gołuchów 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY  
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 R. 

 
w złotych 

L.p. Wyszczególnienie Plan 
1 2 3 
I. Przychody ogółem: 80.000 
1. §0690 - wpływy z różnych opłat 80.000 
II. Wydatki ogółem: 80.000 
1. Wydatki bieżące 60.000 
 §4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 
 §4300 Zakup usług pozostałych 50.000 

2. Wydatki majątkowe 20.000 
 §6110 wydatki inwestycyjne funduszy celowych 20.000 

 
 
 
1424 
UCHWAŁA Nr XXXVII/192/2009 RADY GMINY OSTROWITE 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: budżetu na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 liti, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 ze zmianami), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. l pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241) Rada uchwala co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 13.047.515 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 12.808.910 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 238.605 zł godnie załącznikiem Nr 1. 
2. Dochody, o których mowa w ust. l obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
2.186.810 zł, Zgodnie z załącznikiem nr 3 
2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 
2 i 3 w kwocie 607.703 zł. 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków na 2010 rok w wysokości 20.433.837 zł, z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości 11.028.393 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości 9.405.444 zł zgodnie załącznikiem nr 2 
2. Wydatki, o których mowa w ust. l obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.186.810 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 
2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. w wysokości 61.214 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 
3) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3, w części związanej z 
realizacją zadań j. s. t. w kwocie 9.057.773 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 . 
3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze 
środków, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 i 3 oraz zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich, zgodnie z, załącznikiem nr 6 i 
nr 7 
§3. Deficyt budżetu w kwocie 7.386.322 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 liti, pkt 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmiana-
mi), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) 
oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
249 poz. 2104 ze zmianami) w związku z art. 121 
ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157 poz. 1241) Rada uchwala co nastę-
puje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 13.047.515 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 12.808.910 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 238.605 zł god-

nie załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. l obejmują w 

szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.186.810 zł, Zgodnie z za-
łącznikiem nr 3

2) środki na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
607.703 zł.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków na 2010 
rok w wysokości 20.433.837 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 11.028.393 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości 9.405.444 zł 

zgodnie załącznikiem nr 2
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.186.810 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 4

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-
wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 61.214 zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 5

3) Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, w części związanej z realizacją zadań j. s. t. w 
kwocie 9.057.773 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 .

3. Określa się na lata 2010-2012 wydatki na wie-
loletnie programy inwestycyjne, na programy i pro-
jekty realizowane ze środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz zadania wynikające z 
kontraktów wojewódzkich, zgodnie z, załącznikiem 
nr 6 i nr 7

§3. Deficyt budżetu w kwocie 7.386.322 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu zacią-
gniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym.

§4. Określa się łączną, kwotę planowanych przy-

1424

UCHWAŁA Nr XXXVII/192/2009 RADY GMINY OSTROWITE

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7422 – Poz. 1424

chodów budżetu 7.386.322 zł zgodnie z załączni-
kiem nr 10.

§5. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 175.781 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 100.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 8

§6. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości 15.000 zł
2) wydatki w wysokości 15.000 zł zgodnie z za-

łącznikiem nr 9
§7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-

nych kredytów i pożyczek w kwocie 7.586.322 zł, 
w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu Gminy w kwocie 200.000 
zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 2.907.621 zł,

3) wyprzedzające finansowanie działań finanso-
wanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 4.478.701 zł

§8. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zo-
bowiązań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne określonych w załączniku Nr 7,

2) na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicz-
nych, niepodlegających zwrotowi określonych w 
załączniku Nr 6,

3) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym,

§9. Upoważnia się Wójta Gminy do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu w wysokości 200.000 zł

2) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakre-
sie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy 
oraz do tworzenia nowych paragrafów w ramach 
działów za wyjątkiem zmian wydatków majątko-
wych.

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytu-
łu umów, których realizacja w roku budżetowym i 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§10. Inne postanowienia dotyczące wykonywania 
budżetu przez Urząd Gminy i jednostki organizacyj-
ne:

1) zwroty wydatków dokonywanych w tym sa-
mym roku budżetowym przyjmowane są na rachun-
ki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wy-
datków w tym roku budżetowym,

Zapisu tego nie stosuje się do wydatków uzyska-
nych z budżetu UE oraz źródeł zagranicznych nie-
podlegających zwrotowi, poniesionych na programy 
i projekty realizowane z udziałem tych środków, 
które są przyjmowane na rachunek dochodów,

§11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napój ów alkoholowych w kwocie 65.000 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 63.000 
zł oraz na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.000 zł

§12. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 20.885 zł,
2) celowe w wysokości 3.000 zł, z tego na:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego w kwocie 3.000 zł
§13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy.
§14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

z mocą obowiązującą
od stycznia 2010 roku i podlega publikacji w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopol-
skiego

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Jakub Bartosik



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7423 – Poz. 1424

 37 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXVII/192/2009 

Rady Gminy Ostrowite 
z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
DOCHODY BUDŻETU NA 2010 R. 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 114.605,00 

 01095  Pozostała działalność 114.605,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

2.000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

112.605,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  252.170,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 252.170,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

5.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

121.000,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 

5.000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 121.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 20,00 
750   Administracja publiczna 64.853,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50.300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

50.300,00 

 75023  Urzędy gmin (miast t miast na prawach powiatu) 12.553,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

12.553,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2.000,00 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 2.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

850,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

850,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

2.737.242,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8.000,00 

  0350 
Dodatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej 

8.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7424 – Poz. 1424

 38 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

610.041,00 

  0310 Dodatek od nieruchomości 600.000,00 
  0320 Podatek rolny 1.400,00 
  0330 Podatek leśny 6.300,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 1.941,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 400,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

914.700,00 

  0310 Dodatek od nieruchomości 515.000,00 
  0320 Podatek rolny 240.000,00 
  0330 Podatek leśny 3.700,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 42.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 5.500,00 
  0430 , Wpływy z opłaty targowej 7.000,00 
  j 0440 Wpływy z opłaty miejscowej 23.000,00 
  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 70.000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 2.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6.500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 130.000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15.000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 65.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

50.000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1.074.501,00 
  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1.073.501,00 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1.000,00 

758   Różne rozliczenia 6.828.727,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4.146.169,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.146.169,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2.569.393,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.569.393,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 30.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 30.000,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 83.165,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 83.165,00 

801   Oświata i wychowanie 135.576,00 
 80101  Szkoły podstawowe 45.026,03 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

44.626,00 

  0920 Pozostałe odsetki 400,00 
 80110  Gimnazja 550,00 
  0920 Pozostałe odsetki 550,00 
 80148  Stołówki szkolne 90.000,00 
  0830 Wpływy z usług 90.000,00 

852   Pomoc Sieczna  
 85203  Ośrodki wsparcia 447.460,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 447.360,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7425 – Poz. 1424

 39 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

100,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.691.800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.683.800,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

8.000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

8.135,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4.500,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 3.635,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

25.688,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 25.688,00 

 85216  Zasiłki stałe 30.269,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących (związków gmin) 30.269,00 

 85219  Ośrodki pomocy spór 78.237,00 
  0830 Wpływy z usług 17.000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 

61.237,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 607.703,00 
 85395  Pozostała działalność 607.703,00 

  2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 
Rolnej 

549.357,00 

  2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki 
Rolnej 

58.346,00 

926   Kultura fizyczna i sport 24.200,00 
 92601  Obiekty sportowe 24.200,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

24.200,00 

   Razem: 13.047.515,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7426 – Poz. 1424

 40 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXVII/192/2009 

Rady Gminy Ostrowite 
z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
WYDATKI BUDŻETU NA 2010 R. 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8.410.444,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7.626.756,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.000.000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.626.756,00 
 01030  Izby rolnicze 5.000,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

5.000,00 

 01041  Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 778.688,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 478.701,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299.987,00 

600   Transport i łączność 1.136.600,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1.130.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 940.000,00 
 60095  Pozostała działalność 6.600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

630   Turystyka 15.150,00 
 63095  Pozostała działalność 15.150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 163.700,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3.000,00 
 70095  Pozostała działalność 120.700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000,00 
  4260 Zakup energii 7.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

710   Działalność usługowa 102.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 100.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100.000,00 
 71035  Cmentarze 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

750   Administracja publiczna 1.449.543,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 92.655,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7427 – Poz. 1424

 41 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.835,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.730,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 445,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 145,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.200,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90.120,03 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 82.040,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.020,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1.010,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.156.618,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 723.400,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118.600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 192.00,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

10.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300,00 
  4260 Zakup energii 12.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

3.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 8.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 19.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 33.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25.118,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

6.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 29.000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 44.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 
 75095  Pozostała działalność 65.650,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

11.300,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7428 – Poz. 1424

 42 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

850,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

150,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 100,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 105.200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 102.200,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36.000,00 
  4260 Zakup energii 12.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 3.000,00 
  4810 Rezerwy 3.000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

54.800,00 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 54.800,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 35.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13.000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 200,00 
757   Obsługa długu publicznego 5.250,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

5.250,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

5.250,00 

758   Różne rozliczenia 30.385,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 9.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.500,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 20.885,00 
  4810 Rezerwy 20.885,00 

801   Oświata i wychowanie 4.768.395,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2.565.959,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 112.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.640.400,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 123.050,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7429 – Poz. 1424

 43 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283.700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 45.770,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150.000,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000,00 
  4260 Zakup energii 33.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 105.639,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.100,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.500,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 256.456,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14.500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173.640,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30.820,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.800,00 
  4260 Zakup energii 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
  4410 Wdrożę służbowe krajowe 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11.396,00 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 300,00 
 80110  Gimnazja 1.325.184,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 897.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 23.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60.000,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000,00 
  4260 Zakup energii 14.200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 2.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57.584,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 800,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7430 – Poz. 1424

 44 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 364.700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 276.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.200,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1.700,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24.670;00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24.670,00 
 80148  Stołówki szkolne 199.630,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80.500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.830,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00 
  4220 Zakup środków żywności 90.000,00 
  4260 Zakup energii 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.400,00 
 80195  Pozostała działalność 31.796,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1.214,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30.182,00 

851   Ochrona zdrowia 65.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22.300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

852   Pomoc społeczna 2.842.087,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 447.360,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32.800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.430,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65.100,00 
  4220 Zakup środków żywności 15.000,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15.000,00 
  4260 Zakup energii 10.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.330,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.900,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 2.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7431 – Poz. 1424

 45 

komórkowej 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11.500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

700,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.500,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2.180,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.691.800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.623.069,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 810,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.270,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.050,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 172,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 505,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

808,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.616,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

4.500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4.500,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 215.688,00 

  3110 Świadczenia społeczne 215.688,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 62.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 62.000,00 
 85216  Zasiłki stałe 30.269,00 
  3110 Świadczenia społeczne 30.269,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 363.590,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15.600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41.300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.700,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.330,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.700,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7432 – Poz. 1424

 46 

  4260 Zakup energii 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.830,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

730,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.300,00 
 85295  Pozostała działalność 24.700,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 652.329,00 
 85395  Pozostała działalność 652.329,00 
  3028 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.964,00 
  3268 Inne formy pomocy dla uczniów 2.500,00 
  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59.640,00 
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 35.052,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.648,00 
  4128 Składki na Fundusz Pracy 5.686,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 596,00 
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 321.480,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 42.762,00 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 10.965,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 750,00 
  4228 Zakup środków żywności 69.678,00 
  4229 Zakup środków żywności 7.066,00 
  4248 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 300,00 
  4268 Zakup energii 873,00 
  4308 Zakup usług pozostałych 32.377,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 47.446,00 
  4358 Zakup usług dostępu do sieci Internet 39,00 

  4378 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

219,00 

  4418 Podróże służbowe krajowe 1.608,00 
  4419 Podróże służbowe krajowe 180,00 
  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2.975,00 
  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 525,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 49.404,00 
 85401  Świetlice szkolne 49.084,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33.850,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.900,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 930,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.800,00 
  4260 Zakup energii 250,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.754,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 320,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 321.967,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60.000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 60.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7433 – Poz. 1424

 47 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 90002  Gospodarka odpadami 16.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 11.267,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

11.267,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 230.000,00 
  4260 Zakup energii 160.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 136.968;00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41.468,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.500,00 
  4260 Zakup energii 9.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.968,00 
 92116  Biblioteki 92.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 92.000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2.000,00 

  4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 2.000,00 

 92195  Pozostała działalność 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 

926   Kultura fizyczna i sport 123.765,00 
   Obiekty sportowe 28.765,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.730,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 235,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4500,00 
  4260 Zakup energii 5.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.600,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 95.000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

95.000,00 

   Razem: 20.433.837,00 
 

Załącznik nr 2a 
do Uchwały Nr XXXVII/192/2009 

Rady Gminy Ostrwite 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI MAJĄTKOWE NA 2010 R. 

 
Dz. Rozdz. § Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8.405.444,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7434 – Poz. 1424

 48 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7.626.756,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.000.000,00 

   Budowa kanaliazcji sanitarnej z przykanalikami w m. 
Ostrowite cz. II 

3.454.647,00 

   Kredyty i pożyczki 3.454.647,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w m. 
Tomaszewo 

545.353,00 

   Kredyty i pożyczki 545.353,00 
  6059 Wydatk inwestycyjne jednostek budżetowych 3.626.756,00 

   Budowa kanaliazcji sanitarnej z przykanalikami w m. 
Ostrowite cz. II 

719.135,00 

   Dochody własne jst 719.135,00 

   budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w m. 
Ostrowite cz. II 2.413.156,00 

   Kredyty i pożyczki 2.413.156,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w m. 
Tomaszewo 

494.465,00 

   Kredyty i pożyczki  494.465,00 
 01041  Program rozwoju uoszarow Wiejskich 2007-2013 778.688,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 478.701,00 
   Budowa świetlicy środowiskowej w m. Ostrowite 478.701,00 
   Kredyty i pożyczki 478.701,00 
  6059 Wydatk inwestycyjne jednostek budżetowych 299.987,00 
   Budowa świetlicy środowiskowej w Ostrowitem 299.987,00 
   Dochody własne jst 299.987,00 

600   Transport i łączność 940.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 940.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 940.000,00 
   Budowa drogi Lucynowo-Grabina-Milejewo 940.000,00 
   Dochody własne jst 940.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60.000,00 
 90001  Gospodarka  ściekowa i ochrona wód 60.000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

60.000,00 

   
Pomoc finansowa dla Województwa Wielkopolskiego na 
budowę rurociągu zasilającego w wodę jeziora położone na 
terenie Powidzkiego Parku Krajobrazowego 

60.000,00 

   Dochody własne jst 60.000,00 
Razem 9.405.444,00 

 
Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVII/192/2009 
Rady Gminy Ostrowite 

z dnia 29 grudnia 2009 r.  
 

DOCHODY ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 R. 
 

Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 50.300,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50.300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

50.300,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 850,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7435 – Poz. 1424

 49 

prawa oraz sądownictwa 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa  

850,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

850,00 

852   Pomoc społeczna 2.135.660,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 447.360,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

447.360,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.683.800,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.683.800,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

4.500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4.500,00 

   Razem 2.186.810,00 
 

Załącznik nr 3a 
do Uchwały Nr XXXVII/192/2009 

Rady Gminy Ostrowite 
z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH  

JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 R. 
 

Dz. Rozdz. Opis Plan 

852 85203 dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu  2.000,00 

 
Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXVII/192/2009 
Rady Gminy Ostrowite 

z dnia 29 grudnia 2009 r.  
 

WYDATKI ZADAŃ ZLECONYCH NA 2010 R. 
 

Dz. Rozdz. § Treść Po zmianie 
750   Administracja publiczna 300,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50.300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 255,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 145,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sadownictwa 

850,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 850,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7436 – Poz. 1424

 50 

prawa 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

150,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 100,00 
852   Pomoc społeczna 2.135.660,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 447.360,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32.800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.430,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65.100,00 
  4220 Zakup środków żywności 15.000,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 500,00 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15.000,00 
  4260 Zakup energii 10.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5.330,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych  1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.900,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2.000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11.500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 700,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.500,00 

 85212  
Świadczenia- rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia, 
społecznego 

1.683.800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.623.069,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 810,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.270,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.050,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 172,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 505,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

808,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7437 – Poz. 1424

 51 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1.616,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

4500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4.500,00 
   Razem 2.186.810,00 

 
Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XXXVII/192/2009 
Rady Gminy Ostrowite 

z dnia 29 grudnia 2009 r.  
 

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE UMÓW  
LUB POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z INNYMI J.S.T. W ROKU 2010 

 
Dz. Rozdz. Opis Kwota 

801 80195 dotacja celowa przekazana dla UM Słupca na odpis z fss nauczyciela - 
emeryta 

1.214,00 

900 90001 
dotacja celowa przekazana dla samorządu Województwa Wielkopolskiego 
na budowę rurociągu zasilającego w wodę jeziora położone na terenie 
Powidzkiego Parku Krajobrazowego 

60.000,00 

  razem 61.214,00 
 

Załącznik nr 6 
do uchwały Nr XXXVII/192/2009 

Rady Gminy Ostrowite 
z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY 

STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI 
 
Wydatki majątkowe razem w okresie realizacji projektu 8.405.444 zł w tym: 
- środki z budżetu jst 3.926.743 zł 
- środki z budżetu UE 4.478.701 zł 
I. Program - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 
Priorytet -Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie -Odnowa i rozwój wsi 
Nazwa projektu - Budowa świetlicy środowiskowej w Ostrowitem (010 01041) 
Jednostka organizacyjna odpowiedzialna za realizację projektu - 
Urząd Gminy Ostrowite 
Razem wydatki w okresie realizacji projektu: 778.688 zł 
w tym: 
- środki z budżetu jst. 299.987 zł, 
- środki z budżetu UE 478.701 zł 
z tego: 2010 r. 
- środki z budżetu jst. 299.987 zł 
- środki z budżetu UE 478.701 zł 
II. Program- Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 
Priorytet -Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 
Działanie - Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 
Nazwa projektu - Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w m. Ostrowite 
cz. II oraz m. Tomaszewo 
Jednostka organizacyjna odpowiedzialna za realizację projektu - 
Urząd Gminy Ostrowite 
Razem wydatki w okresie realizacji projektu: 7.626.756 zł 
w tym: 
- środki z budżetu jst 3.626.756 zł 
- środki z budżetu UE 4.000.000 zł 
z tego: 2010 r. 

Wydatki majątkowe razem w okresie realizacji 
projektu 8.405.444 zł w tym:

- środki z budżetu jst 3.926.743 zł
- środki z budżetu UE 4.478.701 zł
I. Program - Program Rozwoju Obszarów Wiej-

skich na lata 2007-2013
Priorytet -Jakość życia na obszarach wiejskich i 

różnicowanie gospodarki wiejskiej Działanie -Odno-
wa i rozwój wsi

Nazwa projektu - Budowa świetlicy środowisko-
wej w Ostrowitem (010 01041)

Jednostka organizacyjna odpowiedzialna za reali-
zację projektu -

Urząd Gminy Ostrowite
Razem wydatki w okresie realizacji projektu: 

778.688 zł
w tym:
- środki z budżetu jst. 299.987 zł,
- środki z budżetu UE 478.701 zł
z tego: 2010 r.
- środki z budżetu jst. 299.987 zł
- środki z budżetu UE 478.701 zł
II. Program- Program Rozwoju Obszarów Wiej-

skich na lata 2007-2013
Priorytet -Jakość życia na obszarach wiejskich i 

różnicowanie gospodarki wiejskiej
Działanie - Podstawowe usługi dla gospodarki i 

ludności wiejskiej

Nazwa projektu - Budowa kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami w m. Ostrowite

cz. II oraz m. Tomaszewo
Jednostka organizacyjna odpowiedzialna za reali-

zację projektu -
Urząd Gminy Ostrowite
Razem wydatki w okresie realizacji projektu: 

7.626.756 zł
w tym:
- środki z budżetu jst 3.626.756 zł
- środki z budżetu UE 4.000.000 zł
z tego: 2010 r.
- środki z budżetu jst 3.626.756 zł
- środki 2 budżetu UE 4.000.000 zł
Wydatki bieżące razem w okresie realizacji projek-

tu – 1.545.629 zł
- środki z budżetu jst 84.766 zł
- środki z budżetu krajowego 147.079 zł
- środki z budżetu UE 1.313.784 zł
I. Program - Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

Priorytet - Rozwój wykształcenia i kompetencji w 
regionach Działanie- Wyrównywanie szans eduka-
cyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 
edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 
edukacyjnych

Nazwa projektu - Dajemy szansę (853 85395) 
Jednostka organizacyjna odpowiedzialna za realiza-
cję projektu -Szkoła Podstawowa Ostrowite



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7438 – Poz. 1424

Razem wydadd w okresie realizacji projektu – 
980.525 zł

z tego:
2010 r. 388.974 zł
w tym:
- środki z budżetu krajowego 58.346 zł
- środki z budżetu UE 330.628 zł
2011 r. 281.796 zł
w tym:
- środki z budżetu krajowego 42.269 zł
- środki z budżetu UE 239.527 zł
II. Program - Program Operacyjny Kapitał Ludzki
Priorytet - Rozwój wykształcenia i kompetencji w 

regionach
Działanie- Zmniejszenie nierówności w stopniu 

upowszechniania edukacji przedszkolnej

Nazwa projektu- Równy start przedszkolaka (853 
85395) Jednostka organizacyjna odpowiedzialna za 
realizację projektu -Urząd Gminy Ostrowite

Razem wydatki w okresie realizacji projektu – 
565.104 zł

z tego:
2010 r. 263.355 zł
w tym:
- środki z budżetu jst 44.626 zł
- środki z budżetu UE 218.729 zł
2011 r. 145.325 zł
- środki z budżetu jst 25.883 zł
- środki z budżetu UE 119.442 zł

 52 

- środki z budżetu jst 3.626.756 zł 
- środki 2 budżetu UE 4.000.000 zł 
Wydatki bieżące razem w okresie realizacji projektu – l.545.629 zł 
- środki z budżetu jst 84.766 zł 
- środki z budżetu krajowego 147.079 zł 
- środki z budżetu UE 1.313.784 zł 
I. Program - Program Operacyjny Kapitał Ludzki Priorytet - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działanie- 
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 
edukacyjnych 
 

Załącznik nr 7 
do uchwały Nr XXXVII/192/2009 

Rady Gminy Ostrowite 
z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI NA REALIZACJĘ WIELOLETNIEGO PROGRAMU INWESTYCJI NA 2010 I LATA NASTĘPNE 

 
z tego: L. 

p. Cel i zadania 
Jednostka 
organizacyj

na 

Okres 
realizacji 

Łączna kwota 
wydatków Poniesiona do 

31.12.2009 
2010 2011 2012 Po 2012 

1 Poprawa stanu 
środowiska 
naturalnego i 
poprawa warunków 
życia mieszkańców  

Urząd 
Gminy 

 

19.023.756 97.000 7.626.756   14.800.000 

 Budowa kanalizacji 
sanitarnej z 
przykanalikami w m 
Ostrowite cz. II i III 

 2007-2010 

6.656.938 70.000 6.656.938    

 z tego: 
 UE     3.454.647    
 wkład własny   6.656.938 70000 3.132291    
 Budowa kanalizacji 

sanitarnej z 
przykanalikami w m. 
Tomaszewo 

 2007-2010 

1.051.818 12000 1.039818    

 z tego: 
 UE     545.353    
 wkład własny   1.051.818 12000 494.465    
 Budowa kanalizacji 

sanitarnej z 
przykanalikami w m. 
Kosewo 

 po 2012 

4.500.000     4.500.000 

 z tego: 
 UE   3.375.000     3.375.000 
 wkład własny   1.125.000     1.125000 
 Budowa kanalizacji 

Sienno-Giewartów 
Holendry 

 po 2012 
3.000.000     3.000.000 

 z tego: 
 UE   2.250.000     2.250.000 
 wkład własny   750.000     750.000 
 Budowa kanalizacji 

Siernicze Wielkie-
Upnica 

 po 2012 
3.500.000     3.500.000 

 z tego: 
 UE   2.625.000     2.625.000 
 wkład własny   875.000     875.000 
 Budowa kanalizacji 

Kąpiel 
 po 2012 3.500.000     3.500.000 

 z tego: 
 UE   2.625.000     2.625.000 
 wkład własny   875.000     875.000 
 Wodociągowanie 

terenów 
rekreacyjnych w m. 

 2007-2013 
315000 15000    300.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7439 – Poz. 1424

 53 

Kosewo 
 z tego: 
 UE   225.000     225.000 
 wkład własny   90.000 15.000    75.000 
2 Poprawa 

infrastruktury 
drogowej i 
bezpieczeństwa w 
gminie 

Urząd 
Gminy 

 

4.817.900 20.900 940.000 678.500 1.328.500 1.950.000 

 Budowa drogi 
Lucynow Grabina-
Milejewo- 

 2007-2012 
2.117900 20900 940.000 578.500 578.500  

 z tego:         
 UE         
 wkład własny         
 inne         
 Budowa drogi 

Ostrówite-Jarotki-
lzdebno 

 2011-2013 
1.400.000    750.000 650.000 

 z tego: 
 UE         
 wkład własny   700.000    375.000 325.000 
 inne(NPPDL)   700.000    375.000 325.000 
 Budowa drogi 

Giewartów-
Mieczownica 

 2012-2013 
1.300.000     1.300.000 

 z tego: 
 UE         
 wkład własny   700.000     700.000 
 inne(NPPDL)   600.000     600.00 
3 Zwiększenie 

atrakcyjności 
turystycznej gminy i 
jej miejscowości 

Urząd 
Gminy 

 

6.550.000     6.550.000 

 Opracowanie 
dokumentacji 
projektowo 
kosztorysowej' 
wyeksponował 
walorów 
historycznych i 
kulturowych 
Giewartowa oraz 
podniesie go 
atrakcyjności 
turystyczno-
rekreacyjnej 

 2007-2013 

2.550.000     2.550.000 

 z tego: 
 UE   1.746.500     1.746.500 
 wkład własny   803.500     803.500 
 Kapitalny remont 

kompleksu 
pałacowego przy 
OSW w 
Giewartowie 

 po 2012 

4.000.000     4.000.000 

 z tego: 
 UE   3.000.000     3.000.000 
 wkład własny   1.000.000     1.000.000 
4 Zaspokojenie 

potrzeb społecznych 
i kulturowych 

Urząd 
Gminy 

 
1.194.912 28.912 778.688   387.312 

 Budowa świetlicy 
środowiskowej w 
m. Ostrowite 

 2009-2013 
1.194.912 28.912 778.688   367.312 

 z tego:         
 UE   478.701  478.701    
 wkład własny   716.211 28.912 299.987   387.312 
5 Wzrost udziału 

społeczeństwa w 
aktywnym życiu 

Urząd 
Gminy 

 
4.570.000 23.000    4.537.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7440 – Poz. 1424

 54 

sportowym 
 Budowa hali 

sportowej w 
Ostrowitem 

 2008-2014 
4.570.000 33.000    4.537.000 

 z tego:         
 UE   3.884.500     3.884.500 
 wkład własny   685.500 33.000    652.500 
6 Modernizacja i 

uzupełnienie 
istniejącej bazy 
oświatowej 

Urząd 
Gminy 

 

2.600.000 7.500    2.592.500 

 Modernizacja sali 
gimnastycznej i 
budynku PSh 
Giewartów 

 2010-2013 

1.100.000     1.100.000 

 z tego: 
 UE   950.000     950.000 
 wkład własny   150000     150000 
 Budowa węzła 

żywieniowego i 
szatni, przy PSP 
Ostrowite 

 2008-2014 

1.500.000 7500    1.492.500 

 z tego: 
 UE   1.125000     1.125000 
 wkład własny   375.000 7.500    367.500 
 Ogółem   42.266.568 137.312 9.345.444 578.500 1.328.500 30.816.812 
 z tego: 
 UE   26.284.701  4.478.700   21.806.000 
 wkład własny   14.571.867 187.312 4.856.743 578.500 953.500 8.085.812 
 inne   1.300.000    375.000 925.000 
 

Załącznik nr 8 
do uchwały Nr XXXVII/192/2009 

Rady Gminy Ostrowite 
z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
PLANOWANE DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM  

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

Dz. Rozdz. Treść Kwota dotacji 
Jednostki 
finansów 

sektora 
publicznych Nazwa jednostki podmiotowej przedmiotowej 

celowej 

750 75095 Zgromadzenie Związku Gmin Regionu 
Słupeckiego 

7.632,00  

750 75095 Związek Gmin Powidzkiego Parku Kraj 
obrazowego 3.668,00  

801 80195 Urząd Miejski w Słupcy  1.214,00 
900 90001 Samorząd Województwa Wielkopolskiego  60.000,00 

900 90013 Zgromadzenie Związku Gmin Regionu 
Słupeckiego  11267,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna Ostrowite 92.000,00  
Razem   103.300,00 72.481,00 

Jednostki 
do sektora 
publicznych 

nie należące 
finansów 

Nazwa zadania 
  

010 01030 wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 5.000,00  
926 92605 Upowszechnianie kultury fizyczne] i sportu  95.000,00 

Razem   5.000,00 95.000,00 
Ogółem   108.300,00 167.481,00 

 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 69 – 7441 – Poz. 1424, 1425

 55 

Załącznik nr 9 
do Uchwały Nr XXXVII/192/2009 

Rady Gminy Ostrowite 
z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 2010 
 
 Dział 900 rozdział 90011 
 

Lp. § Wyszczególnienie Plan na 2010 r. 
I  Przychody 15.000 
 0970 wpływy z różnych dochodów 15.000 
II  Wydatki 15.000 

 2440 dotacja przekazana z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących dla jsfp 

15.000 

III  Stan środków obrotowych na koniec roku 0 
 

Załącznik nr 10 
do Uchwały nr XXXVII/192/2009 

Rady Gminy Ostrowite 
z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 
PRZYCHODY BUDŻETU 2010 

 
§ Treść Po zmianie 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

7.386.322,00 

  0,00 
 Razem 7.386.322,0000 

 
 
1425 
UCHWAŁA Nr 189/XXVII/09 RADY GMINY BRZEZINY 
z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: budżetu Gminy Brzeziny na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 
ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157 poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, 
poz. 2104 ze zm.) w zawiązku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Brzeziny uchwala co następuje: 
 
§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 13.332.000 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie 13.266.000 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie 66.000 zł 
2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały. 
3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
1.995.550 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 13.967.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z 
tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie 12.593.700 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie 1.373.300 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 1.995.550 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) 
oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w zawiązku z art. 121 
ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Brzeziny 
uchwala co następuje:

§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 
2010 rok w wysokości 13.332.000 zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 13.266.000 zł
b) dochody majątkowe w kwocie 66.000 zł
2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do 

uchwały.
3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 1.995.550 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 13.967.000 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2, z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie 12.593.700 zł
b) wydatki majątkowe w kwocie 1.373.300 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 1.995.550 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3,

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizo-
wanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 21.500 zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 5,

1425

UCHWAŁA Nr 189/XXVII/09 RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu Gminy Brzeziny na 2010 rok


